



Prowadząca spotkanie Magdalena Knedler-Zajac oraz Agnieszka Lingas-Łoniewska

10 marca 2015r.



Dolnośląska Biblioteka Pedagogiczna
we Wrocławiu

szukaj mnie wśród **lawendy**



Agnieszka Lingas-Łoniewska



Agnieszka Lingas - Łoniewska

wrocławianka, pisząca książki łączące sensacje z romansem, kochająca zwierzaki, Within Temptation i jeszcze kilka ostrzejszych dźwięków.

Autorka książek: Bez przebaczenia, TRYLOGIA Zakręty losu Zakład o miłość, Szósty, W zapomnieniu, W szpilkach od Manolo, Łatwopalni, Obrońca nocy, Dirty World (wydana w USA, w 2014 r. ukaże się w Polsce pod tytułem Brudny świat. Laureatka konkursu na kryminalne opowiadanie z Dolnym Śląskiem w tle. Ma także na swoim koncie udział w antologiach literackich: Książki Moja Miłość, 31.10 Halloween po polsku, Zatrute pióra. Tworzy w internecie stronę Czytajmy Polskich Autorów <http://www.polscyautorzy.pl/>, która ma na celu propagowanie polskiej prozy, prowadzi bloga z recenzjami, organizuje cykliczne konkursy, w których można wygrać książki polskich autorów.



Spotkanie przebiegało w niezwykle sympatycznej atmosferze. Było kameralnie, spotkały się osoby, które lubią i znają od dawna książki Pani Agnieszki. Sama autorka okazała się osobą serdeczną, bezpośrednią z dużym poczuciem humoru. Głównym tematem rozmowy była promowana książka, ale nie tylko. Uczestnicy mieli okazję posłuchać ciekawych anegdot z życia pisarki, a także między innymi co sądzi o współczesnym rynku wydawniczym. Na koniec autorka opowiedziała o swoich planach. Jeszcze w tym roku, w czerwcu ukaże się trzeci tom trylogii o siostrach Zuzannie, Zofii i Gabrieli a w październiku „Skazani na ból” o subkulturach. W planach jest także książka o zabójcy z Wrocławia „Piękno Midasa”. Autorka myśli też o kontynuacji „W szpilkach od Manolo”. Po spotkaniu można było otrzymać autograf autorki.



W marcu 2015 r. Dolnośląska Biblioteka Pedagogiczna we Wrocławiu rozpoczęła współpracę ze **Stowarzyszeniem Autorów Polskich Oddział we Wrocławiu.**

10 marca o godz. 17.00. odbyło się pierwsze spotkanie promujące najnowszą książkę, jednej z najpopularniejszych polskich autorek literatury kobiecej,

Agnieszki Lingas- Łoniewskiej
Szukaj mnie wśród lawendy. Zofia. Tom II.